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Halvvägs in i Visma Nordic Trophy och dags för Årefjällsloppet 
  
Visma Nordic Trophy, tävlingen som inkluderar de fem sista längdskidåkningsloppen i Visma Ski Classics, 
är i full gång. I och med Årefjällsloppet 25 mars så är åkarna halvvägs genom tävlingen och allt närmare 
prispengarna på totalt 35 000 euro.  
 
Visma Nordic Trophy initierades nyligen av Visma och är en längdskidåkningstävling i de nordiska länderna. 
Tävlingen inkluderar Vasaloppet, Birkebeinerrennet, Årefjällsloppet, Reistadløpet och Ylläs-Levi. Årefjällsloppet 
är det tredje loppet i tävlingen och går av stapeln lördag 25 mars. Loppet är 55 km långt och löper över Årefjällen 
fram till mållinjen i Edsåsdalen.  
 
– Visma Ski Classics representerar en kultur av att utmana sig själv och alltid sikta högre. Årefjällsloppet, som är 
en del av Visma Nordic Trophy, är också en sådan tuff utmaning. Visma och de som åker loppet har mycket 
gemensamt på flera sätt. Precis som i affärslivet måste deltagarna använda sina styrkor och lägga upp en 
vinnarstrategi i en hårt konkurrensutsatt miljö för att lyckas med sina mål, säger Øystein Moan, CEO för Visma.  
 
Prispengar   
För att hamna på prispallen i Visma Nordic Trophy måste åkarna samla så mycket poäng som möjligt under de 
fem skidloppen. De tre bästa manliga och kvinnliga åkarna med högst poäng efter det sista loppet Ylläs-Levi i 
Finland belönas med totalt 35 000 euro.  
 
För mer information kontakta     
Aase Settevik, Director of Brand & Communications på Visma, +47 920 49 559, aase.settevik@visma.com 
 
Visma Nordic Trophy skidlopp 
Vasaloppet, Sverige, 5 mars, 90 km 
Birkebeinerrennet, Norge, 18 mars, 54 km 
Årefjällsloppet, Sverige, 25 mars, 55 km 
Reistadløpet, Norge, 1 april, 50 km 
Ylläs-Levi, Finland, 8 april, 67 km 
 
Vinstpengar 
1:a plats damer: 10 000 EUR 
2:a plats damer: 5 000 EUR 
3:e plats damer: 2 500 EUR 
 
1:a plats herrar: 10 000 EUR 
2:a plats herrar: 5 000 EUR 
3:e plats herrar: 2 500 EUR 
 
Om Visma Ski Classics 
Visma Ski Classics är ett internationellt mästerskap i längdskidåkning. Denna säsong består Visma Ski Classics av 
13 av världens mest prestigefyllda och traditionella längdskidåkningslopp, som Marcialonga i Italien, Vasaloppet 
i Sverige och Birkebeinerrennet i Norge. 28 proffslag och 50 000 amatöråkare deltar i samma lopp. Tävlingarna 
sänds på tv i fler än 70 länder världen över och har mer än 20 miljoner tittare.  
 
 
  

 
 
 
Visma gör verksamheter mer effektiva, genom att leverera programvara, inköpslösningar, inkassotjänster, butiksdatalösningar samt 
IT-relaterad utveckling och konsultverksamhet. Visma förenklar och automatiserar verksamhetsprocesser inom både privat och offentlig sektor. 
500 000 nordeuropeiska kunder använder Vismas produkter och tjänster, och ytterligare 300 000 använder Visma som hostingpartner. Koncernen 
har 5 500 anställda och omsatte 7 855 miljoner norska kronor 2016. 
 


